O AP
DR ATYIITd Hierel RIET AT SR
P : TF 20(101)THTH / G LESIC / ATHIA / 18—19 / Sy, fesiie

RG]

i T 2018—10 # HiTT Wo 24 ou Y sl wei URRIE (1) SRR Fwafd
TERTT T AR teiREr B7 fiftT aoie e §  aoie andfed fhan dr 8-

| qoIc A fawor TRIEeRI )
\ 2202—03—103— 13—01 B
: 2202—03—103— 14—01 (1) 4000_
H=T eSO
m"T 78620

e
(a&ﬁwﬁrwmﬂg%aﬁmhmm)

R e
Bicior e w610 SRYR
251 1 T 20(101)THTE /3T /T /A / 1819/ \ A4 e, et ||
SRR : P 31 e Td araeae SRl vy YT ¥ -
13T TS, Jedrge W A fHd o &g

farig demsdR
Hicior Rrer wToi0 SRR



. Government of Rajasthan

Dis*‘ibuted to self Office

BFC Unit : College Education Department, Jaipur (7)
Budget Head : 2202-03-103-(13)-{01]

From Office (Id)

COLLEGE EDUCATION department
JAIPUR (8959)

COLLEGE EDUCATION department
JAIPUR (8959)

COLLEGE EDUCATION department
JAIPUR (8959)

COLLEGE EDUCATION department
JAIPUR (8959)

COLLEGE EDUCATION depariment
JAIPUR (8959)
COLLEGE EDUCATION department
JAIPUR (8959)
COLLEGE EDUCATION department
JAIPUR (8959)
COLLEGE EDUCATION department
JAIPUR (8959)

COLLEGE EDUCATION department
JAIPUR (8959)

To Office (Id)
Dharm Chand Gandhi Jain Govt.College , Bharor, Alwar

(250)

Govt.College Karauli(266)

Govt.College, Kota(267)

Sw.Rajesh Paylet Govt.College, Lalsot, Dausa(272)
Gavt.College, Bibirani, Alwar(351)

PRINCIPAL GOVERNMENT COLLEGE SGNR(1 0690)
PRINC.GOVT.COLLEGE, KISHANGARH(11597)

PRINCIPAL GOVT.CQ.LEGE,POKARAN(12160)

principal govt. college jhalawar(20148)

Budget Head : 2202-03-103-(14)-{01]

From Office (Id)

COLLEGE EDUCATION department
JAIPUR (8959)

http://ifms.raj.nic.in

To Office (d) -
Govt.Girls College, Chittodagagrh(302)

BFC Type : State Fund

Object Head
01

01
01
01
01
01
01
01

01

Head Type
Voted

Voted
Voted
Voted
Voted
Voted
Voted

Voted

Voted

BFC Type : State Fund

Object Head

01

Head Type

Voted

Status : Non Finalized

Amount
7,000.00

15,000.00
5,900.00
2,320.00

5,000.00

'14,400.00

11,000.00
1,500.00

12,500.00

74620.0000

Status : Non Finalized

Amount
4,000.00

Amount in Thous*d

Dated
04/01/2019

04/01/2019
04/01/2019
04/01/2019
04/01/2019
04/01/2019
04/01/2019
04/01/2019 §

04/01/2019

Dated
04/01/2019

Date : 4/1/2019



