## राजस्थान सरकार कार्यालय आयुक्तालय कालेज शिक्षा राजस्थान जयपुर

क्रमांक : एफ 20(101)एसएफ / लेखा / बजट / आकाशि / 18-19 /

जयपुर, दिनांक

## आदेश

वित्तीय वर्ष 2018—19 में मांग सं0 24 राज्य निधि अन्तर्गत सलंग्न परिशिष्ट (1) अनुसार सम्बन्धित आहरण एवं वितरण अधिकारियों को विभिन्न बजट मद में बजट आवंटित किया जाता है-

क्र.सं	बजट मद	विवरण	राशि(हजारों में)	
1	2202—03—103— 13—01 पुरूष महाविद्यालय	परिशिष्ट	74620	
2	2202—03—103— 14—01 कन्या महाविद्यालय	(1)	4000	
	योग		78620	

(अक्षरे राशि रूपए सात करोड़ छियासी लाख बीस हजार मात्र)

कॉलेज शिक्षा राज0 जयपुर

क्रमांक : एफ 20(101)एसएफ / लेखा / बजट / आकाशि / 18—19 / प्रितिलिपि : निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है — 1.प्रभारी अधिकारी, वेबसाइट पर मेल किये जाने हेतु।

जयपुर, दिनांक ५ १ १ १

कॉलेज शिक्षा राज0 जयपुर

Date: 4/1/2019



## Government of Rajasthan

## Distributed to self Office

FC Unit : College Education Department, Jaipur (7)		BFC Type : State Fund		Status: Non Finalized	Detect
Budget Head: 2202-03-103-(13)-[01]		Object Head	Head Type	Amount	Dated
From Office (Id)	To Office (Id)		Voted	7,000.00	04/01/2019
COLLEGE EDUCATION depart JAIPUR (8959)	(250)	01	Voted	15,000.00	04/01/2019
COLLEGE EDUCATION depart JAIPUR (8959)	1007	01	Voted	5,900.00	04/01/2019
COLLEGE EDUCATION depart JAIPUR (8959)		01	Voted	2,320.00	04/01/2019
COLLEGE EDUCATION depar JAIPUR (8959)		01	Voted	5,000.00	04/01/2019
COLLEGE EDUCATION depar JAIPUR (8959)	TO THE STATE OF LECE SCHE/10690)	01	Voted	14,400.00	04/01/2019
COLLEGE EDUCATION depart JAIPUR (8959)		01	Voted	11,000.00	04/01/2019
COLLEGE EDUCATION depart JAIPUR (8959)		01	Voted	1,500.00	04/01/2019
COLLEGE EDUCATION depart JAIPUR (8959)		01	Voted	12,500.00	04/01/2019
COLLEGE EDUCATION depa JAIPUR (8959)	principal govt. college jhalawar(20148)		Тс	otal 74620.0000	
		BFC Type : Sta	te Fund	Status: Non Finalized	
Budget Head : 2202-03-103-(14)-[01]		Object Head	Head Type	Amount	Dated
From Office (Id) COLLEGE EDUCATION departments JAIPUR (8959)	To Office (Id)	Object Head	Voted	4,000.00	04/01/2019

